**V**inc tuis per regem regum. L. viii.  
Multum tormentorum gnia martyris  
cum palma obtinuit sacerdotalis uite  
fabianus qui romane nauicula ecclesie  
infectus est p[ro] fidie p[re]cellas: p[ro] be/  
atus petrus rex vigesimus primus.  
Tu. R. Electi dei pontifices ecclias  
Christi precepta vite ab ipso tradita ad/  
impleuerunt. Et propterea ostendit illis  
regnum suum. v. Hoc p[ro] fidem vicerunt  
reges optimati sunt iusticia. Et p[ro] L. v.

**Q**uia cathedra pontificalis. In  
cuius interiori spacio: cornelius atela  
mabatur apostoli honoris. Ergo an  
numente utriusque servis plebe. maxime  
autem clericorum ordine: successor ordinata  
pontificali vicario. Tu. R. Ni  
sunt duo viri preciosi martyres: qui  
stet ante thronum dei et seruit ei die  
ac nocte. Et qui sedet in throno habi  
tat super illos. v. Non esuriet neque siti  
ent amplius quam agnus dei reget illos

**P**ontifex gratia deo. Et L. vi  
facies boni pastoris vice omnis  
suz rex ouile: et non sine p[re]culo sui  
sepe incurrit laniatores gregis domini  
tui. Epatus sui diebus innouatus qui

d[omi]na heresiarches nouatianorum ecclie  
sue tranquillum turbauit statu: quod du  
alios animas salute laborauit prima/  
re semetipm precipitauit in abyssum  
perditionis eternae. Tu. R. Dixerunt mi  
litares ad beatum cornelium per scientem puri/  
ficam animam necas. Per lauacrum regis/  
neratorem. v. Hoc creditis ex toto corde  
de apostolice vobis via salutis. P. Gloria.  
P. In ijs. noct. ann. Dulce lignum;  
dulces clavos tuos. cum psalmis. v. Eu[angel]e.  
Erathos. et R. pro oia uerbi in festo inuen  
tionis scientie crucis. cclxxvij. Excepto quod  
in fine R. et v. non debet alla. Te deum.  
d[omi]n[u]s. Antelau. v. Ois teria adoret te  
et psallat tibi. Psalmus dicat nomini  
tuo domine. Ad laudam. Ann. O magnus  
pietatis opus. mors mortua tunc est  
quam in ligno mortua vita fuit. L. psalmus.  
Dominus reges. deco. cum certe. psalmus. Ann. Sal  
ua nos christe salvator per virtutem crucis  
qui saluasti petrum in mari misere  
rere nobis. Ann. Nos autem gloriari  
optet in cruce domini nostri Iesu Christi. Ann.  
Ecce crucem domini. fugite pretes aduer  
se vicit leo de tribu iudei: radix da/  
uid alla. Ann. Per signum crucis de  
inimicis nostris libera nos domine noster

**C**urstus peccatum. Cap. i. Pet. iij. c.  
Onus peccatum in corpore suo super  
lignum; ut peccatis mortui iusticie vi  
uamus: cuius lumen sanati sumus  
Deo. v. Adoramus te christe et benedic  
mus tibi. Ma p[ro] crucem tuam redemi  
sti mundum. Super benem. Ann. Super om  
nia ligna cedrorum tu sola excelsior. in  
quod vita mundi prepedit. in quod Christus trium  
phant: et mors mortale superauit al/  
leluia. Coll. de sancta cruce. De quod nos  
verbi. qui hic in loco et ad alias hos iam pre  
cedat. Secundus sequitur ann. Insignium